
/

Smlouva
o provedení divadelního představení

Č. 9/1603/2023

niezi.
Západočeské divadlo v Chebu, přispěvková organizace
Dimdelní nám. 10, 350 11 Cheb
Zastoupené MUDr. Janení Svobodou, ředitelem

IČ0· 00078 042
DlČ:CZ00078042
Bankovní spojeni:

Obchodni oddčlcni
(dále jen ZDCH)

i'l

Karlovarské městské divadlo, 0. p.s.
Se sidlem Moskevská 2035/21, Karlovy Vary
Zastoupené p. Danou N'eumannovou, ředitelkou

IČO: 2804)241
DlČ'CZ2804124ľ
Tél.:
(dále jen pořadatel)

1
1

)

!
iii
!
1
1
t1}!

1
i.N
1
.1
1
!

1
!

i

1
!1

É
1
11

1
1
1
}
i
i

1
Název představení ' BABIČKA DRSŇAČÍKA
Da[unl: čtvrtek 16.3.2023
Hodina: 10,00 hodin

!
!
1
F

,
5

1
1|

F



- 2 -

Doprava: autôbus, nákladni auto Iveco a tianzit

příjezd ria místo ljčinková[li: 16.3.2023
Techničti pracovníci: 8,30 hod.
Umělecký soubor' &30 hod.

ZDCH se za podmínek uvedených v tCtQ mlouvč zavazuje z.äji$tit veřejné provedeni dále
speciňkovanél)o divadelniho předstsivení v KMD a čase určeném pořadatelem, t.j. v 10 hodin
představeni BabiČka drsňaČkR. Pořadatel ZEl odchmnC přcdstwcní uhradi ZDCH
clohodnutou cenu 50 000,- KČ.

Däka představeni: 60 d 50 minut

Sl)la(nůst faktur jc !4 dnů, v připadě prodleni účtujeme úrok ve výši 0,5 % z djužné částky
zs) kíiždý deu,

VŠ'EOBECNÉ /'()/)Nl/N'l( Y:

Pořadatd se dále zavazuje:

a) zajistit potřebnou t«hňickoů přípravu pro realizaci pře&taveni (úklid všech prosror, vhodné
šatny s teplotou min. 18 ôC pro 4 Ženy Ženy $1 8 mužů

dále přitotnnost je'višinich pracovniků t..j ,jevištního rnistra, zvukaře a osvětlo'wče
lpovčřcnC osoby 16,3.2023 od 8,30 hodin. Zázemi pro [e¢hnickC pracovniky -
Technické požadavky jsou přilohou této snilouvy Hraci l)r()m(.)r bude přizpůsobený niktu hrani,

b) zajistit asistenci l)ožárniho (io7.on!, uvadéčky, šatnářky, piuvc)z pokladny rnin. 1 hod před
začátkem představení,

C) pro autobus, nákladni auto IVECO a tranzit zajistit vhodné parkováni včetně uvolněni cés(ý pro
přepravu dekoraci.

d) nesdělovat jakékoliv kalkulačni údaje týka,jici se ceny pořadu, honorářů a ostatních nákladů

e ) ohlásit a zaplatit autorské honoráře z celkových hrubých tržeb za představeni
agentuře Aura-Pont 17 %.

1) zajistit prodej prcuzramů, k"teré ZDCH přiveze na vystoupeni

g) zajistit vhodné prostoiy pro uložerii dckQraci, kostýľnů, popřipadč huckbnich náswojů.
h) prô statistické účely uved'te počet rnist .,....,....

i

ŕ
i

,

1
i

!
1
1

!
;
1
1
1
1
1
!

iiii
1
!'
1



5'

/

í

C

ZDCH se zAvtizuje:

a) dodržovat pokyny pořadatde ve včccch zajištění bezpečnosti práce a požárn'í ochrany v mistč
konání představcni.

b) upozorriit pořadatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu pokynů daných mu
pořadatelem k provedcni dila.

C) ničit za to, že dilo má v době převzetí všec.hny dohodnuté vlastnosti, neniá vady snižujici jeho
hodnotu,

d) sYoji povinnost provCst dílo splni jeho řádným ukQnčením.

Společná llst}íľIoveni

Dojde-li ke zrušení resp. nekonání představení v důsledku okolnosti, na něž Žádná ze smluvnich
stran neruá vliv ('nemoc, úraz apod.), jsolj obč smluvni strany povinny vzájemnč se vyrozumčt a
dohodou od smlouvy odstoupit bez nároku na náhradu. Zavini-li jedna strana nekonáni představeni,
je povinna druhé straně uhradit veškeré výlohy prokazatelně z tohoto titulu vznik.lé.

Pokud se pořadatel rozhodne znišit sinlouvu z jiných důvodů, než jsou uvedeny nejpozději 14 dni
před dnem konáni představení, je povinen uhradit ZDCH 50% ceny za s.jednané představeni.

V Chebu dne 20,1.2023

}

\/ 1, 1)1' jan h\'ť)i.)c)(liľ- i'editd
7·'1j"(l()čctski' divmllo v Chebu /)Qřa(laťel


